1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________№ _________________

О внесении изменений в муниципальную программу
«Молодежь Электростали» на 2017 – 2021 годы,

утвержденную постановлением Администрации

городского округа Электросталь Московской области

от 14.12.2016г. № 897/16
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.09.2017г. №199/36 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь «Московской области от 23.12.2016 №130/24 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Порядком разработки и реализации муниципальных программ Администрации городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа  Электросталь Московской области от 27.08.2013 №651/8 (в редакции постановления от 06.11.2015 №931/16, от 19.08.2016 № 567/10),  Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Молодежь Электростали» на 2017 – 2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.12.2016г. №897/16, изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области: www.electrostal.ru
3. Источником финансирования публикации данного постановления принять средства по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                       В.Я. Пекарев